2

Российская Федерация
 Ростовская  область
Сальский   район

Администрация  Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.10.2021г.

   № 61

с.Ивановка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Ивановского сельского поселения № 41 от 25.12.2013г. «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Ивановского сельского поселения:
1.Внести в распоряжение Администрации Ивановского сельского поселения № 41 от 25.12.2013г. следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 п.1 читать в новой редакции (Приложение №1).

2.Обнародовать распоряжение путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.

3.Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Ивановского

сельского поселения                                                                                          О.В.Безниско
Копия верна. Ведущий специалист                                                                                                                                  (по архивной, кадровой и правовой работе)                                                    Ю.В. Попова

Приложение №1 к распоряжению

Администрации Ивановского сельского

поселения  № 61   01.10.2021г.

Состав

единой комиссии Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд

	Безниско Олег Валерьевич
	Глава Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	Юдаева Татьяна Андреевна
	Специалист первой категории (экономист) Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	Мищенко Владимир Викторович
	Ведущий специалист (по жилищно-коммунальному хозяйству) Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	Гапонова Галина Васильевна
	Ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	Яцкая Светлана Леонидовна
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района